
UCHWAŁA NR XXIV/138/2012
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 22 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679,Nr 134, poz.777, Nr 217, poz.1281,Nr 149, poz.887z 2012r. 
poz. 567) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 i1241, z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 
257 poz.1726,z 2011r. Nr 185, poz.1092, nr 201, poz. 11783, Nr.234, Poz. 1386, nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na rok 2012 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5 /2012 z dnia 17 lutego 2012 r. Nr 
17 /2012 z dnia 10 kwietnia 2012r. Nr 20/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r, Nr 25/2012 z dnia 30 maja 2012r.,Nr 
31/2012 z dnia 20 czerwca 2012r., Nr 32/2012 z dnia 28 czerwca 2012r., Nr 37/2012 z dnia 9 lipca 2012r., Nr 
41/2012 z dnia 30 lipca 2012r., Nr 42/2012 z dnia 13 sierpnia 2012r.Nr 48/2012 z dnia 14 września 2012r.Nr 
54/2012 z dnia 28 września 2012r.,Nr 58/2012 z dnia 12 października 2012r., NR 64/2012 z dnia 29 października 
2012r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XIV/74/2012 z dnia 1 lutego 2012r., Nr XVI/86/2012 z dnia 7 marca 
2012r.,Nr XVII/89/2012 z dnia 30 marca 2012r., Nr XVIII/97/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r.Nr XIX/102/2012 
z dnia 19 czerwca 2012r., Nr XX/110/2012 z dnia 25 lipca 2012r. Nr XXI/115/2012 z dnia 27 sierpnia 2012r.Nr 
XXII/127/2012 z dnia 25 września 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 23 851 540 zł., z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 21 470 184 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 2 381 356 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 25 785 566 zł ., z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21 420 461 zł . 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 365 105 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych realizowanych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 222A99EF-2CCC-493B-80FC-56557C7822AE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXIV/138/2012 z dnia 22 listopada 2012 r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na 2012 
rok dokonano następujących zmian: 

I. DOCHODY 

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 251 048 zł i zamkną się kwotą 

23 851 540 zł 

Dz 010- Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01095- Pozostała działalność - zwiększenie planu dochodu z tytułu najmu o kwotę 1 000 zł 

dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenie dochodów z tytułu najmu 
o kwotę 8 000 zł 

dz750- administracja publiczna 

rozdział 75023- urzędy gmin - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 000 zł z tytułu wpływów z różnych 
opłat i różnych dochodów 

DZ. 756 

rozdział 75615 - zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno -prawnych o kwotę 4 
200 zł 

DZ. 852- Pomoc społeczna 

rozdział 85212- świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie o kwotę 500 zł 

DZ. 854- edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85415- pomoc materialna dla uczniów - zwiększenie dochodów o kwotę 234 348 zł na wypłatę 
stypendium dla uczniów 

II. WYDATKI 

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 251 048 złi zamkną się kwotą 

25 783 566 zł 

DZ. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - po stronie wydatków inwestycyjnych 
zwiększenie planu na przebudowę przyłącza wodociągowego kwotę 35 000 zł zmniejszenie planu udziału 
środków własnych na inwestycję budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 35 000 zł. oraz 
zmniejszenie wydatków bieżących na podatek od towarów i usług o kwotę 600 zł oraz planu na pokrycie energii 
o kwotę 3 000 zł 

DZ. 600 -Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - zwiększeniu ulega plan wydatków na zakup usług o kwotę 7 
724 zł 

dz. 700 -gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie planu wydatków przeznaczonych 
na zakup materiałów o kwotę 3 000 zł 

DZ. 750 -Administracja publiczna 

rozdział 75023-Urzędy gmin zwiększenie planu wydatków na umowy zlecenia o kwotę 2 000 zł oraz 
delegacje o kwotę 3 000 zł 

Id: 222A99EF-2CCC-493B-80FC-56557C7822AE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



rozdział 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie planu na wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 200 zł oraz pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 276 zł a także usług o kwotę 4 000 zł 

rozdział 75095- Pozostała działalność -zwiększenie planu na pokrycie wynagrodzeń pracowników 
interwencyjnych o kwotę 20 000 zł , 

DZ. 757.-Obsługa długu publicznego 

rozdział 75702 -- zwiększenie planu na pokrycie odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 

38 000 zł 

dz. 801 - Oświata i wychowanie 

rozdział 80101- szkoły podstawowe - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w związku 
z zakupem opału o kwotę 20 000 zł , wydatków na pokrycie badan lekarskich pracowników o kwotę 620 zł, 
usług i delegacji o kwotę łączną 2 000 zł zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia o kwotę 62 620 zł a 
także dotacji dla szkoły w Zajezierzu w stosunku do wykonania o 20 000 zł 

Rozdział 80104 - przedszkola - -zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia oraz dotacji 
przekazywanych do innych jednostek o kwotę 27 000 zł zwiększenie planu na zakup żywności o kwotę 5 000 zł 

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - zwiększenie planu wydatków na zakup paliwa do autobusów 
szkolnych oraz na szkolenia o kwotę 8 600 zł 

rdz 852- pomoc społeczna 

rozdział 85205 - zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - wprowadzenie planu wydatków 
na zakup materiałów, usług , delegacji oraz szkoleń na łączną kwotę 2 950 zł 

rozdział 85212- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia o kwotę 310 zł oraz na pokrycie kosztów 
komorniczych o kwotę 190 zł 

rozdział 85214- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 
zmniejszenie planu na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 2 950 zł 

rozdział 85219- ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie planu na pochodne od wynagrodzeń o kwotę 4 
181 zł, zakup pomocy naukowych o kwotę 653 zł natomiast zmniejszenie planu na zakup materiałów , 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego o łączną kwotę 5 434 zł 

rozdział 85228- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zwiększenie planu wydatków na 
wynagrodzenia pracownicze oraz pochodne od wynagrodzeń o kwotę 3 323 zł zmniejszenie planu na pokrycie 
umów zlecenia o kwotę 3 000 zł 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 - świetlice szkolne zwiększenie na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 100 
zł zmniejszenie planu na wynagrodzenia oraz wydatki nieosobowe o kwotę 4 100 zł 

rozdział 85415- pomoc materialna dla uczniów - zwiększenie planu wydatków o kwotę 264 348 zł na 
wypłaty stypendiów 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Strona 2Id: 222A99EF-2CCC-493B-80FC-56557C7822AE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




